
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

114

野口遵記念館　館内什器購入その１

教育委員会 野口遵記念館建設室

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

（株）出先

\1,925,000

令和4年6月24日

令和4年6月24日
延岡市役所６階　入札室

\1,750,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 アイデアル商事 \1,998,000

2 エー・ドットコム（有） \2,021,600

3 カサヤ \2,074,000

4 旭陽電業（株） \2,530,000

5 （株）スドー \1,800,000

6 （有）セイシン計測 \2,080,000

7 （株）出先 \1,750,000 落札

8 （資）藤本紙店 \2,150,000

9 （株）丸文 \1,990,000

10 宮本（有） \1,800,000

11 佑考商事 辞退 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

落 札 者

令和4年6月23日

開札場所

備　　考

（株）丸八テント商会

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

延岡城・内藤記念博物館　移動・伸縮式テント購入

77教育委員会　野口遵記念館建設室

¥7,260,000入 札 金 額

入札書提出期限

令和4年6月24日

延岡市役所
6階入札室

6,600,000

入札金額（円）

案件番号

¥6,600,000 落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入札に付した事項

（株）丸八テント商会

開 札 年 月 日

落札



　上記に係る入札の経過は、下記のとおりである。

番
号

1

2

3

4

5

¥1,108,800

令和4年6月23日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

マンホール鉄蓋(汚水13組 雨水3組)購入

97上下水道局 下水道課 

入 札 金 額

1,008,000

開札場所

備　　考

日之出水道機器（株） 　鹿児島営業所宮崎事務所

入札書提出期限

落 札 者

入札に付した事項

日之出水道機器（株） 　鹿児島営業所宮崎事務所

1,056,000

令和4年6月24日

延岡市役所本庁舎
6階入札室

開 札 年 月 日

落札

案件番号

¥1,008,000

（株）ダイモン

落 札 金 額

入札金額（円）入 札 者 氏 名


